Kant. Veteranenschiessen in Einsiedeln

vom 25. Juni und 26. Juni 2010

Jahresstich Kat. A

Rang
1.

2.

10.

Jahresstich Kat. D

Name / Vorname
Schoch Katharina
Vogt Edwin

Walker Alois
Schmidig Franz

Auf der Maur Werner
Schuler Paul
Gwerder Alois

Joller Ernst

Kagi Josef

Schuler Bruno

Rang
1.

2.

10.
24,
66.
88.

92.

Name / Vorname
Ziger Martin
Niderost Franz
Seitz Hugo

Ulrich Walter
Schnidrig Karl
Zuger Alfred
Betschart Hans
Reichmuth Dominik
Karger Erwin
Zimmermann Jakob
Steiner Karl

Pfyl Bruno

Merz Peter

Steiner Elisabeth

JG
1945
1946
1947
1948
1935
1938
1939
1939
1939

1945

JG
1931
1935
1937
1937
1948
1948
1949
1933
1936
1939
1947
1949
1947

1949

Total 54 Teilnehmer

PLZ / Ort

8864 Reichenburg
8852 Altendorf
8835 Feusisherg
6436 Muotathal
8854 Siebnen
8840 Einsiedeln
6436 Muotathal
6403 Kussnacht
8855 Nuolen

8835 Feusisberg

Total 200 Teilnehmer

PLZ/ Ort
8853 Lachen
6430 Schwyz
8832 Wilen
6438 Ibach
8840 Einsiedeln
8862 Schilbelbach
6440 Brunnen
8842 Unteriberg
8832 Wilen
8808 Pfaffikon
6430 Schwyz
6440 Brunnen
6414 Oberarth

6430 Schwyz

Pkt.
58
58
58
58
57
57
57
57
57

57

Pkt.
58
58
58
58
58
58
58
57
57
57
56
54
53

53



105. Truttmann Hans 1942 6440 Brunnen 52
142. Marty Walter 1931 6440 Brunnen 49

143. Truttmann Hans 1931 6440 Brunnen 49

Einzelkonkurrenz Kat. A Total 53 Teilnehmer

Rang = Name /Vorname JG PLZ/ Ort Pkt.
1. Betschart Albert 1942 6417 Sattel 98
2. Schuler Bruno 1945 8835 Feusisherg 97
3. Bachli Manfred 1947 8864 Reichenburg 97
4. Dober Armin 1949 6403 Kissnacht 97
5. Schoch Katharina 1945 8864 Reichenburg 96
6. Ott Arthur 1949 8832 Wilen 96
7. Schnyder Karl 1946 8854 Siebnen 95
8. Heinzer Hugo 1950 6436 Ried (Muotathal) 95
9. Auf der Maur Werner 1935 8854 Siebnen 94
10. Joller Ernst 1939 6403 Kussnacht 94

Einzelkonkurrenz Kat. D Total 189 Teilnehmer

Rang ' Name/Vorname JG PLZ/ Ort Pkt.
1. Schnidrig Karl 1948 8840 Einsiedeln 96
2. Kélin Pius 1948 8840 Trachslau 95
3. Nauer Bruno 1938 8852 Altendorf 94
4. Schatti Erwin 1940 8854 Siebnen 94
5. Betschart Walter 1943 6434 lligau 94
6. Rechsteiner Hans 1945 8855 Wangen 94
7. Pfyl Bruno 1949 6440 Brunnen 94
8. Reichmuth Dominik 1933 8842 Unteriberg 93
9. Pyl Emil 1935 6436 Ried (Muotathal) 93
10. Bachmann Karl 1936 8832 Wollerau 93

14, Steiner Elisabeth 1949 6430 Schwyz 93



53. Merz Peter 1947 6414 Oberarth 89

58. Truttmann Hans 1931 6440 Brunnen 88
82. Truttmann Hans 1942 6440 Brunnen 87
118. Steiner Karl 1947 6430 Schwyz 84

32. Innerschwyzer Veteranenschiessen
im Ried-Muotathal vom 28. August 2010

Totat 92 Teilnehmer
Total 79 Auszeichnungen
85.87 % Kranzquote

Wie bereits im Vorjahr konnte sich Bruno Pfyl, MSV Brunnen - Ingenbohl erneut
im 2. Rang in der Kat. Armeewaffen klassieren !

Bruno, recht herzliche Gratulation !

Rang Name /Vorname JG Sektion Pkt. TS
1. Betschart Albert 42 FSV Sattel 79 94
2. Schuler Josef 39 FSV Rothenthurm 77 95
3. Grab Xaver 37 SV Seewen 77 92
4. Dober Armin 49 BS Kussnacht 76 99
5. Pfyl Bruno 49 MSV Brunnen-Ingenbohl 76 96
6. Schuler Emil 33 SG Steinen 76 94
7. Betschart Albert 44 SG Muotathal 76 93
8. Truttmann Hans 42 MSV Brunnen-Ingenbohl 76 92
9. Betschart Paul 49 SG Muotathal 75 96
10. Muller Toni 42 BS Kussnacht 75 89
11. Steiner Karl 47 MSV Brunnen-Ingenbohl 74 100
27. Steiner Elisabeth 49 MSV Brunnen-Ingenbohl 73 90
64. Truttmann Hans 31 MSV Brunnen-Ingenbohl 69 91
65. Marty Walter 31 MSV Brunnen-Ingenbohl 69 87

83. Schuler Robert 34 MSV Brunnen-Ingenbohl 63 93



Meisterschutzen Sportwaffen

Rang @ Name/Vorname @ JG Sektion Pkt. TS
1. Betschart Albert 42 FSV Sattel 79 94
2. Grab Xaver 37 SV Seewen 77 92
3. Dober Armin 49 BS Kissnachti 76 99
4. Betschart Paul 49 SG Muotathal 75 96
5. Ulrich Fridolin 48 FSG Schwyz 74 100

Meisterschutzen Ordonnanzwaffen

Rang = Name/Vorname JG @ Sektion Pkt. TS
1. Schuler Josef 39 FSV Rothenthurm 77 95
2. Pfyl Bruno 49 MSV Brunnen-Ingenbohl 76 96
3. Schuler Emil 33 SG Steinen 76 94
4. Betschart Albert 44 SG Muotathal 76 93
5. Truttmann Hans 42 MSV Brunnen-Ingenbohl 76 92

Alteste Schiitzen

Name / Vorname JG Sektion Pkt. TS
Niederberger Alois 25 BS Kussnacht 71 91
Tschimperlin Franz 29 SV Ibach-Schénenbuch 74 94
Schuler Dominik 29 SV Seewen 72 84
Schweizer Edi 29 BS Kussnacht 71 92
Gisler Paul 29 FSG Riemenstalden 57 71

Die gesamte Rangliste / Fotos finden Sie unter SBI Veteranenschiessen



http://www.sbisz.ch/HF_Veteranenschiessen.htm

